faciat coram justiciariis regis apud Westmonasterium in octabis Sancti

Ilillarii anno regni xxj. et interim ipsum Galfridum in comitatu suo

interrogari non faciat, quia venerabilis pater W. Karleolensis episcopus,

manucepit coram rege quod ipsum Galfridum tunc habebit ad standum

inde recto coram eisdem justiciariis ; et quod habeat ibi attachia-

menta illius appelli et hoc breve. Teste rege ut supra.

* Corrected from ' Ivnai-elurc'
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[m. 21.] p,.^ Iwminibiis de llojfa.—Mandatum est baronibus de Scaccario

quod deinandam quam faciunt hominibus de Roflfa de vj. libris de

firma viile sue de Roffa, de quibus contentio est inter Cantuariensem

archiepiscopum et ipsos homines de Roffa pro libertate ipsius

archiepiscopi, in respectum ponant usque a festo Sancti Hillarii in

XV. dies anno regni xxj. et tunc inquiri faciant utrum dicti homines

dictas vj. libras regi reddere debeant ad Scaccarium in firma predicte

ville, an inde quieti esse debeant per libertatem ipsius archiepiscopi,

ut dicunt. Teste rege ut supra.

Pro cxcciitoribiis T. (juondam Xorwiceuxi.". cpiscopi.—Mandatum est

Johanni Gubaud qviod de omnibus bonis que fuerunt T. quondam
episcopi NorAvicensis, in Wilces, Blaketon' et in Glenham, plenam

seisinam habere faciat executoribus ejusdem episcopi ad testamentum

ipsius episcopi exequendum et sunt in manu regis, retentis in manu
regis bobus et averiis et carucis de predictis maneriis de Wikes et

de Blaketon ad terras eorundem maneriorum excolendas et blado

sufficienter ad terras ipsas seminanda (sic) et servientes sustentandos,

que cum sint retenta appreciari faciat per sacramentum proborum et

legalium hominum, quia pretium illud vult rex eisdem executoribus

in debitis in quibus idem episcopus ei tenebatur allocari. De manerio

de Glenham nichil vult rex ad opus suum retinere sed quod omnia

catalla ibidem inventa eisdem executoribus liberentur. Teste rege ut

supra.

De vinis reijis apud Lincoln veyidendis.—Mandatum est majori et

ballivis Line' quod, quia significaverunt domino regi quod pro vj.

doliis vini putrefacti venditioni expositis capere potuerunt tantum vj.

libras et non plus, quod sex libras pro predictis vj. doliis vini

capiant et ad opus regis custodiant donee rex aliud inde preceperit.

Teste rege ut supx'a. UJancelled.] Quia est in rotulo finiiim anno .r-rj.

Pro Henrico de (JokeJiaiii.—Mandatum est baronibus de Scaccario

quod septies xx. libras 1. et iiij. solidos et unum denarium. in